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 UTAN DEJ – en mässa mitt i filmfesten 
 Han tror inte på Gud. Men på omsorg om medmänniskan. På solidaritet och rättvisa.
För Mikael Wiehe känns det viktigt att spela i kyrkan. 

Utan dej är en mässa som ingår i Svenska kyrkans samarbete med Göteborg Film Festival. I år deltar 
Mikael Wiehe och hela mässan utgår från hans texter och musik. Temat är sorg och solidaritet. Förra året
genomfördes den uppmärksammade multimediamässan Via Mystica – en roadmovie. Årets mässa blir 
annorlunda: lite mer eftertänksam, mer stilla. 

– Liksom nästan alla svenskar i min ålder har jag en religiös bakgrund, min morfar var en mycket aktiv
man inom Missionsförbundet. Mitt förhållningssätt till andra människor har självklart präglats av min 
kristna bakgrund, säger Mikael Wiehe. 

För Mikael Wiehe är sammanhanget viktigt. Att söka sig till evenemang och människor som han har något
gemensamt med. Att det inte är något inträde till en mässa betyder också mycket. 

– Det kan betyda att jag når ut till en annan publik än min vanliga samtidigt som nya grupper kommer till
kyrkan, säger Mikael Wiehe, som just nu skriver nytt låtmaterial till ett kommande album. 

Men vad gör en mässa om sorg och solidaritet på filmfestivalen? 

– Film kan fungera som en klangbotten och som en tolkhjälp till livet. Det som gör en film riktigt bra är
nästan alltid att den tar upp relationen mellan människor. Samma sak är det ju med texter. I mässan får vi
tolkhjälp av Mikael Wiehes konkreta texter om sorg och solidaritet – uttryck för nära relationer med och 
förluster av andra människor, säger Mikael Ringlander, präst och projektledare. 

Tid: Söndag 26 januari klockan 19.00 

Plats: Annedalskyrkan 

Medverkande: Mikael Wiehe, musiker och kören Saltstänk. Mässan leds av Anna Cöster och Bengt 
Inghammar. 

Kontaktperson: projektledare Mikael Ringlander: 031-771 30 56, 0705-18 19 95. 

E-post: mikael.ringlander@netg.se 

Mässan är en del i Svenska kyrkans samarbete med Göteborg Film Festival, andra ingredienser är 
seminarier, filmgrupper och Svenska kyrkans eget filmpris. Mer information om alla arrangemang hittar du
på: www.kultursamverkan.com 

 Arrangörer: Annedals församling, Kultursamverkan, Svenska kyrkan, Svenska kyrkans kulturråd. 
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